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* NKV * VIERZON 18-08-24 * Los : 10.00 5:0088 *
* KORTRI JK * 144 OUDE/JAARSE ~ * Basis: 435000 P: 4
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 0000 VI IL2 UNI RBON GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03S ERE NDEM OKER
4 38 29 24214 7 4 0 0 0O 0 0 OMEzEN 121 28 9 7 13 9 14 24 44 40 6 12 10 4 10 DIVERSEN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2024w Data Technology Deerli jk
o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SPECIALE * 16 Deelnemers * KLACHTEN TOT dinsdag 0497 42 45 27
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNIERBON GPR PRS GBO KBO A2S 028
1 FOURNEAU NICO MOEN 111 4 404085 BE3086131-23 15.36440 1200.0148 2.25 - - 15%7% - - - - - - - -
2 FOURNEAU NICO MOEN 111 2 2 BE3086140-23 15.38550 1192.2842 30.00 - - 1.50 7.50 3.0050.0025.00 9.0025.0010.00  -20.00
3 FOURNEAU NICO MOEN 111 11 3 BE4111818-23 15.39060 1191.6396 2.25 - - 15%7% - - - - - - - -
4 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 27 409139 BE4129316-23 15.45410 1183.5659 - - - 15 - - - - - - - - -
5 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 30 2 BE4129321-23 15.48410 1173.3827 - - - 15 - - - - - - - - -
6 TYTGAT LUC 00IGEM 1 4 2 416235 BE3018911-23 15.56182 1168.2041 - - - 15 - - - - - - - - -
7 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 36 3 BE4129461-23 15.51420 1163.3182 - - - 15 - - - - - - - - -
8 FOURNEAU NICO MOEN 1113 4 BE3102504-22 15.49540 1154.8585 2.25 - - 15%7% - - - - - -2000 -
9 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 139 5 4 BE4139729-21 15.54180 1154.7813 12.00 - - 1575%15% - - - -10.00 - -
10 FOURNEAU NICO MOEN 111 8 5 BE4111812-23 15.49580 1154.6385 2.25 - - 15%7% - - - - - - -15.00
11 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 11 5 BE4129460-23 15.57220 1144.8717 - - - 15 - - - - - - - - -
12 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 139 3 6 BE4129368-23 15.58390 1140.7751 12.00 - - 1.50 7.50  -50.0025.00  -25.0010.00 - 5.00
13 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 10 7 BE4129444-23 16.00500 1133.8725 - - - 15 - - - - - - - - -
14 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 139 7 8 BE4107324-22 16.01280 1131.8858 12.00 - - 15 - - - - - - - - -
15 FOURNEAU NICO MOEN 111 6 6 BE3086168-23 15.57240 1130.6240 2.25 - - 15%7% - - - - - - - -
16 SAFEH KHALID WAKKEN 120 1 421956 BE4039813-23 16.13400 1129.2310 - - - T T
17 TYTGAT LUC 00IGEM 1 4 1 2 BE3018921-23 16.10492 1122.4718 - - - 15 - - - - - e e e
18 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 139 1 9 BE4107443-22 16.04590 1120.9800 22.00* - - 1.507.50 -5.0015.00  -20.0010.00 - -
19 LANNOO PAUL Tielt 113 6 424363 BE3018000-23 16.20030 1116.5978 - - - 15 - - - - - - - - -
20 LANNOO PAUL Tielt 113 2 2 BE3053282-20 16.22530 1108.3350 - - - 15 - - - - - - - - -
21 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 32 10 BE4129308-23 16.09540 1106.0800 - - - 15 - - - - - - - - -
22 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 139 4 11 BE4139745-21 16.10260 1104.4875 12.00 - - 15%2% - - - - -8.0015.00 -
23 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 12 12 BE4129479-23 16.11520 1100.2304 - - - 15 - - - - - - - - -
24 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 33 13 BE4129383-23 16.12100 1099.3435 - - - 15 - - - - - - - - -
25 VANDEMEULEBROUCKE F VICHTE 110 7 411746 BE3039363-23 16.14340 1099.2596 4.50 - - 15 - - - - - - - - -
26 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 34 14 BE4129422-23 16.12200 1098.8514 - - - 15 - - - - - - - - -
27 SAFEH KHALID WAKKEN 120 16 2 BE3108445-22 16.24210 1097.8431 - - - T T
28 VANDEMEULEBROUCKE F VICHTE 110 2 2 BE3082866-22 16.15340 1096.3327 11.50* - - 15 - - - - - - - - -
29 VANDEMEULEBROUCKE F VICHTE 110 5 3 BE3039368-23 16.16570 1092.3093 2.50* - - 15 - - - - - - - - -
30 SAFEH KHALID WAKKEN 12019 3 BE4039922-23 16.28180 1086.6753 - - - T T
31 VERRIEST JAN HELKIJN 1 4 2 399505 BE3080524-20 16.07470 1086.2510 - - - 15 - - - - - - - - -
32 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 1 39 19 15 BE4107435-22 16.20120 1076.1152 - - - 15 - - - - - - - - -
33 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 139 2 16 BE4139622-21 16.20320 1075.1726  1.50* - - 15 - - - - - - -10.00 -25
34 LEFEBRE BERNARD ZULTE 123 14 420324 BE4039743-23 16.31100 1074.5394 - - - 15 - - - - - - - - -
35 SAFEH KHALID WAKKEN 120 2 4 BE3108435-22 16.33160 1072.9513 - - - T
36 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM 139 9 17 BE4107316-22 16.21200 1072.9170 - - - 15 - - - - - - - - -
37 CLOET JAN DESSELGE 1 1 1 415281 BE3083766-22 16.28160 1069.5768 - - - 15 - - - - - - - - -
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38 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM
39 LANNOO PAUL Tielt

40 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM
41 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM

42 LANNOO PAUL Tielt
43 LANNOO PAUL Tielt
44 LEFEBRE BERNARD ZULTE
45 SAFEH KHALID WAKKEN

46 VANDEMEULEBROUCKE F VICHTE
47 SAFEH KHALID WAKKEN
48 DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM

* DE BOCK - DE SMEYTE BERCHEM
* FOURNEAU NICO MOEN

18 BE4129370-23
3 BE3053247-20
19 BE4107327-22
20 BE4107430-22
4 BE3017987-23
5 BE3053246-20
2 BE4037262-23
5 BE3108436-22
4 BE3082837-22
6 BE4158169-22
21 BE4129347-23

22 BE4107366-22
8 BE3086200-23

16.23380
16.38030
16.25090
16.25280
16.40590
16.41100
16.37560
16.39490
16.30460
16.40570
16.29290

16.33550
16.34500

18-08-24 * Los : 10.00 S5:008
* Basis: 435000 P:
SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNIERBON GPR PRS GBO KBO A2S
1066 4845 - - e
1066. 1048 - - e
1062.2848 - - e
1061.4121 - - e
1058.3058 - - e
1057.8222 - - e
1056.2674 - - e
1055.3737 - - - - - - e
1053.6876 - - - 05 - - - - - - -10.00
1052.3906 - - - - - - e
1050. 4660 - - - - - - e
Geld buiten de prijzen tot : 1-18.5406,1
1038.6435 - - - e [N
1023.4318 - - - e L)

ANDEMJOKER

Geld terug : MIEZEN 100 2.00 /

LEFEBRE BERNARD 1.60 / FOURNEAU NICO 0.40 /

PROF ICIAT

PROVINCIALE winnaar oude/jaarse :

winnaar dagprijs :

FOURNEAU NICO

De Bock-De Smeyter



